
Naudojimosi Kauno technologijos  

universiteto biblioteka taisyklių  

2 priedas  

 

DELSPINIGIŲ, BAUDŲ BEI MOKESČIŲ UŽ KAUNO TECHNOLOGIJOS 

UNIVERSITETO BIBLIOTEKOS TEIKIAMAS PASLAUGAS DYDŽIAI 

 

1. Kauno technologijos universiteto (toliau – Universitetas) bibliotekos (toliau – Biblioteka) 

vartotojai, pažeidę patvirtintą naudojimosi Bibliotekos paslaugomis tvarką, moka: 

1.1. delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną už kiekvieną dokumentą: 

1.1.1. iš uždarų fondų – po 0,10 EUR; 

1.1.2. iš atvirų fondų – po 0,30 EUR; 

1.2. baudą už sugadintą (prarastą) spintelės raktą / rakto pakabutį – 15 EUR.    

2. Delspinigiai nustojami skaičiuoti pasiekus dviejų bazinių socialinių išmokų (BSI) sumą. 

3. Už skolinamus spaudinius ar jų kopijas, gautas per tarpbibliotekinį / tarptautinį 

tarpbibliotekinį abonementą (TBA / TTBA), vartotojas apmoka pagal siunčiančiosios bibliotekos 

sąskaitą. Pašto išlaidas apmoka pagal Universitetui pašto paslaugas teikiančios organizacijos tarifus. 

4. Mokesčius už suteiktas paslaugas, paskaičiuotus delspinigius ir skirtas baudas vartotojas 

apmoka pagal jam pateiktą mokėjimo dokumentą. 

 


